
t.,NEMATic, 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

• 
v4ito- 	 Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad • 

Hill 7;. 
-I  0, 	• 	- 1969 • • 

Broj: 0601-49/7-36 
Datum: 01.02.2017. 

Na osnovu t'lana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa '6Ianom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - kancelarijski 
materijal - potrokii i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati&og 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitlog 
fakulteta u Novom Sadu, 01.02.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- kancelarijski materijal - potrokii i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, 30190000 razna kancelarijska oprema i potrepkine za potrebe Prirodno-
matematiawg fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naruaoca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakIj0enja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljaa za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 12 - Boje za ktambilje i pa'ate, pribor za povezivanje: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagi6a 9. 

Naziv dobra, koMina i cena: 

Stavka Naziv dobra 
Depart 

man Kolielna 
jedinibia 
cena bez 
PDV -a 

PDV u % 
PDV u 

dinarima 

Ukupno 
cena sa PDV 

-om 
Partija 12 Boje za gtambil e i pa'ate, pribor za povezivanje 

3 Kanap za pakovanje 500gr debljine 
0,4/2 

04 	 1 161,00 20 32.20 193.20 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 161.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 193.20 

Obrazlo 2enje 

1. NaruMac je dana 27.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/8-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/8-3 od 27.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 31.05.2016. godine, Komisija je pristupila 
strut'noj oceni ponuda i sadnila odgovarajud Izvegtaj, broj 0601-49/8-51 od 17.06.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz lzvegtaja o strOnoj oceni ponuda, Komisija je predlaila da se, 
saglasno odredbama clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa C'lanom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 

- za partiju broj 12 - Boje za gtambilje i pdate, pribor za povezivanje, okvirni sporazum dodeli: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagiea 9 i 
2. »SAGITTARIUS« D.0.0. Subotica, Rudi6 ulica 2, 

gto je ovlagaeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/8-76, dana 24.06.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 12 - Boje za gtambilje i pdate, pribor za povezivanje: 

1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagi6a 9 i 
2. »SAGITTARIUS« D.0.0. Subotica, Rudi6 ulica 2. 

4. Konabo, imajud u vidu navode iz ovog obrazlOenja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrani i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematidwg fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, predloZila je da se dodeli ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 12 - Boje za gtambilje i pdate, pribor za povezivanje: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagi6a 9, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odluCilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-matematiCkog fakulteta 

Dr Milica Pavlov Hrvojevi6, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

